B. quād. lī. s. fūmū

An 2 ap 1833 my Sibut asph. non foliat
wht

De vestibus et attes.

et nonquam aliquid dicant de excommunicato in proteritum
Iect cui excommunicatio possit fieri extra*iudiciale* tu sine
cause cognitoe que est dicere quod probat criminum in ea expos
sum. Obstat tu multa alia quod colligi pot ex sequentibus.
Vnus ego distinguo sic quod aut excoicatio fuit lata pro tali
causa quod non sufficeret etia si expossere, pbare ad repulsionis
tuchis puta pro simplici prosumatia in qua o*mn* non prese
rauit tu non sufficit pbare excoicatione post absolutionz.
non preterita excoicatio non obstat ratione predicta, nec ca
etia si vera eset quod tu, tu hoc casu nullomo, precedut dicta
doctorz. Aut ca est sufficiens, tuc autho fuit expossa in
snia tu non obstat, quod prosumit quod fuerit iusta maxie bodie
vt in. d. c. i. Aut ca fuit assignata in snia tu si. j. decen
tii proprix ad appellandu obtinuit absolutionem non pro
dest de ea obictere post absolutionem nisi aliter ve probat
crimu. ar. in an. si que in aliquo documento. L. de ede.
Iect que an decendiu etia excoicationis snia non prosumit
iusta nisi aliter probat. vt notater dicit Inn. in. c. qui co
tra. in. s. s. de. pba. tu in. c. bone. s. de electi. Nec ob
que pergit absolutionz, que hoc potuit fecisse ex bona con
scientia, que bona promista est tunere peccatum tu. v. di
ad circa vero, tu de homicidio, c. exhibita, nec absolutio pro
supponit necessario vinculum, que potest interpretari ad can
telam, vt non. Inn. in. c. venerabile. de electi. Aut non
appellauit tu possiblissum decendi*secund* se absoluti. vel si
appellauit appellatione defuit, tuc est magis dubium
videt tu que sufficiat pbare excoicatione ad probationes
criminis ad effectu vt repellat a testimonio etia post ab
solutione que non appellido videt acquisuisse snia tu let non
trahat in rem indicatu quo minus possit peti absolutio
trahit tu quo ad certos effectus tu inter alios est ve
prosumat iusta. vt noninter dicit Inn. in. dictis. c. bone.
tu qui protra. tu Io. an. in. c. venerabilibus. d. sen. ex. li. vi.
tu optime facit. c. licet. de sen. ex. li. vi. vbi talis repellitur
in iudicio tu ex nisi, probat que iniuste fuerit excoicatu nisi
dicas que ibi preseverabat in excoicatione, sed idem vider
post absolutionem quo ad effectos proteritos, hec intelligi
go vera qui excoicatio fuit lata in printem. Secus si in ab
sentia tu ignorante que tunc non videtur acquisisci. ad
hoc. c. ad aplice. de de. expos. m. tu melius pro Inn. in
c. innotuit. de eo qui fur. or. hec precedut indistincte si
in snia fuit expossum tale crimen quod damnato iurmat
infamia. non tunc repellit indistincte. In alijs aut cri
minibus obstat probat excoicationis vbi non sufficit
emendatio. vt in primo tu in criminali sed vbi sufficit
emendatio non obstat excoicatio proterita. que probat emen
datio per absolutionum, tu hoc tene licet alias non co
derata quequid sentiat hic doct. et glo. iur. qui in summa
Et ex pdictis potes etia instrui an tu qui excoicatus de
beat absoluti ut ferat testimonium. de quo etiam dic ve
dixi in. c. veniens. h. s. e. tu maxie ad predicta facta iste
tex. seu casus pdictus tu sequens in quibus sufficit pro

bare q̄ fuerit alias p̄uic̄ vel p̄fessus vel q̄ alias fuit repulsa, et sic sufficit presumpta p̄batio fortius q̄ sit mō predicto, et hec bñ notabis. Quintus casus q̄ in alio iudicio instituta accusatio p̄tra ipsum fuit crimen p̄fessus. Ex hoc nō q̄ confessio facta in uno in dicio etiā criminali facit fidem in alio p̄tra confiteas quo ad hoc ut repellatur a testimonio q̄si sigillet opinione ipsius. Sec⁹ videlicet in alijs, nam p̄fessio facta cū uno nō nocet quo ad aliū, scilicet de interro, acti, l. penit. vide qđ nō. In. in. c. q̄. de qz. cogni. Et pot adduci ad qđem, nūqđ p̄ solā confessionē quis infame si de licium erat famosū de quo vide p̄ gl. et Bar. in. l. id est fuitū, scilicet de his qui no. infā. Septimus casus quādo nunq̄ de crimen fuit accusatis s̄i nūc p̄ exceptiones pot̄ convincā, et sufficit ad repellenduz, et intellige vt. s. etiā si nūc esset de crimen emendatus, et sic ponit ali⁹ quid spāle cū agitur criminaliter, nā si p̄seueraret repelleretur etiā in civili, et sic essent in p̄mo casu, et nō hec. qz est valde dux ut semel delinquēs quatūcunq̄ sit emendat⁹ remaneat suscipitosus ut nō admittat in testem. In cā criminali puto q̄ si intrasset postmodū religionē sublata esset omnis cā suspicīōis, p̄ tex. notabilem in. c. s. et penit. p̄x. q. v. vbi dicitur q̄ non l. parentibus filios factos monachos exheredare q̄uis dum essent in seculo inciderint in causam ingratiitudinis, facit dicta auē. d. mona. v. humana. Septimus casus quando non p̄bat crimen dō presenti neq̄ sit convictus vel confessus sed quod aggravata sit ipsius opinio, pro eo q̄ alias fuit repulsa ab actu testificandi et dedata hanc gravitationem opinionis vt. s. dīp. et videtur vele tex. q̄ si non est grauata et b̄ sua opinio licet alias fuerit repulsa non sufficit ad repulsionem. Elenco ad glo. que om̄es sunt faciles. et s. declarare et lūmitate preter finales quāest in principio facilis. In secunda parte querit qualiter probabitur q̄ quis sit emendatus de crimen, respondet q̄ potest probare per sacerdotem suum cui fuit cōfessus, et nō glo. ill. hosti. et Ilo. an. dicunt hoc procedere in confessione et penitentie iniunctione, l. q̄ p̄ sacerdotem potest probari confessio et penitentie iniunctione, exterior, vero satisfactio probabitur per familiares et alios qui videbunt, et sufficit satisfactio occulta si crimen fuit occultum. Si vero fuit manifestum debet esse penitentia manifesta sed non solemnis, h. q. si peccaverit. plv. d. l. s. illud. l. d. in capite, fm Inno. Nota bene hoc dicendum, sentiunt enim isti q̄ non sufficit quem esse contritum et confessum et actu destitisse a peccato ad hoc ut dicatur emendatus sed requiri satisfactio exterior que tamen presumitur fm Inno, si crimen fuit occultum confessione probando dō delicto p̄ sacerdotem, s. si p̄sona fuit manifesta nō presumit ex sola confessione s̄ oportet q̄ probetur aliter. Distinguunt gl. in. d. c. ipsi apli. q̄

q.vij. dicit enim quod in cunctis presumitur quod enedatur si crimen fuit occultum. quod non presumit immemor sine salutis. sed si crimen fuit manifestum, probabit se egisse priam p. sacerdotem. In criminali vero siue criminis sit occultum siue manifestum siue egerit prius siue non replicet ut hoc et hanc opini. tunc spe. e. ti. s. i. v. ite opponit. ego sequor primam opini. quod ex quo non fuit ita occultum quod nunc probetur p. testes. tunc probari credendatio saltete p. sacerdotem modo predicto. non semel malus amittit pluptionem bonitatis. ut presumat semper malus nisi probetur bonus. ut in regula semel malus. l. vi. Et his colligitur quod onus probandi se emendatum incombbit ei contra quem probatur crimen. An autem super confessionem sit credendum simpliciter vero sacerdos sine iuramento dicit Iohannes. quod sicut fuit hosti facit quod sic quod gentes vicem dei. s. d. offici. o. si sacerdos. non sicut a deo non exigere iuramentum ita nec ab eo vicario facit. p. xij. d. c. s. i. dicit tunc hosti. aliquos dicere patrum quod licet in foro professio tenet vicem dei. in predicto vero in quo produxit se ait. ad h. s. e. nup. dicit Iohannes. an. quod primum equum secundum venient. quod placet. Ex hoc non casu in quo creditur unius testi. et hoc propter factum qualitatem. quod profectio sit in secreto. j. de pe. omnis. et d. pe. di. i. que penitentia. Adiuvante ad unum nobile dictum quod ponit hoc Iohannes. an. post Ulin. super gl. iij. dicit enim quod si quis fuerit emendatus p. dispensationem habet. perdebit quod ad omnes quod est. s. t. c. uiles quod criminales. alle. s. d. s. p. ex tua et j. de scismatibus. fraternitatis. Et non Iohannes. b. in. v. in criminali. quod istud emendatum in criminali repellit nisi secundum dispensatum vel nisi sit in integrum restitutum. alle. j. de re iudicii. cum te. Ego hoc dictum admitto in restitutione in integrum. quod illa restituunt in probatum statum. h. q. iij. in s. Et in dispensatione dico consideranda proba dispensationis. non posset fieri solu ad effectum ut non deponatur vel punias pena delicto prodigna. ad h. s. indulgentia. e. causa et. q. vide de hoc quod dixi in. e. ac si dicam. s. de adulteriis. de iudicii. Ultimo glo. querit an testis cuius criminis obicitur possit repellere obicientes exceptione seu replicatio criminis. et tandem produxit et bene. quod non. quod obiciens se defendit id est non potest repellere criminis. nec ob. c. p. mas. s. e. de quo gl. opponit. et non soluit. Non ibi similitudo morbi. i. criminis. repellit testem. non autem partem obiciensem contra testem. sed non aliam rationem huius gl. dum dicit quod contra testem directe non agitur sed potest contra item ne vitatur illius testimonio. et idem Iohannes. in. c. vez. de fo. p. pe. Facit enim hoc ad multam. primo quod si crimen obicitur contra clericum testem in foro cuncti possit de hoc cognoscere iudicem secularium. Secundo an unum dictum. Iohannes. super tex. dicit enim quod huic testi contra quem obiciuntur crimina non sunt capitula tradenda. ut non j. de pur. c. inter. Tertio facit pro opini. Iohannes. et Iohannes. quod dicit quod probare possum testes meos honestos quos aduersarios dixerunt et probauit malefici.

me. allegant. iij. q. iij. inducijus ecclesiasticus. quod non. s. e. ex tenore. quod placet. quod ut predicti potius iste se defendit contra exceptionem aduersarij quod alii defendat. Unde ait ipse testis possit assumere defensionem et probare se in nocente. dicit Iohannes. et Iohannes. quod sic ne fama ipsius gravetur si potest ostendere se liberum p. cartam manumissionis. in auctoritate. e. ti. s. i. v. si vero dicatur. et hoc placet. non licet directe non recipiatur contra testem. ut s. d. p. m. in directe leditur ipsi. opini. ut probatur hic in tex. quod si sendit fuit repulsus semper potest repellere. in criminali ideo pot pro suo interesse assumere defensionem. facit optimem simili. in. la sententia. ff. de appell. *Sed* *vix*

Latus. Quarta

productione quod super codicem non debent fieri ultra tres productiones testium nisi cum solennitate de qua hic. Et adiuvante quod hunc hic capiat. productione. pro dilatione ut sit sensus quod quarta dilatio non productio habet prohibeatur. quod etiam sentit glo. iij. q. iij. spaciatur. q. dicit. iij. viii dilationes potest fieri mille productiones. non iste tex. et. c. significauerunt. et. c. in caus. s. e. et. a. v. q. send. L. de proba. loquitur et viuntur verbo. productione non dilatione. vide ad intellectum huius. c. q. p. t. p. d. v. in. d. c. in caus. Non ibi neque p. sc. neque p. aliis quod non refert an faciat quod p. se vel p. alium ubi idem resultat effectus. quod procedit etiam in penalibus. ut in. c. si quis suadente. xvij. q. iij. iij. c. m. res. de sen. et. et. vi de quod ibi dixi. Nota ibi subtrahitur. quod coipso et subtrahit testificata probatur quod fuerit punctatus. probatur enim contra eum et delicto. ar. in. l. s. i. d. possedit. L. de proba. sicut Iohannes. et hosti. Non ibi testificata. quod non distinguunt inter testificata sua et alterius partis. Ex quo colligitur quod siue subtrahit quis testificata per se siue alterius partis vel fuerit punctatus non admittitur amplius ad productiones testium licet quod tam contra. Sed primum plus placet Iohannes. et communiter doct. et intellige quod impediatur ac si publicatio fuisse solenniter facta et non ultra hoc dico quia siue publicatione non obstante admitteret super nouis capitulis. ut in. c. cu. venisset. s. e. ita et fortius si fuisse prima tim testificata p. punctatus. fa. c. constitutus. s. e. in s.

Non ibi artem. quod hoc verbum artes quoniam sumitur in malam partem. ad idem. xxij. q. v. quacunq. arte. et. xij. dicit. quoniam sumitur in bonam partem. p. d. d. d. c.

Ultimo nota et pondera verbum punctatus quod non sufficit quilibet inspectio momentanea actorum ad hoc ut excludatur quis a productione testium sed requisitus quod fuerit punctatus quod idem est sicut doct. quod diligenter cunctatus seu valde scrutatus. nam dicitio per angere in urbana. s. p. m. o. c. a. r. ff. de ver. signi. et nota. in. c.

De testibus et artes!

Si considerit de accusacione et per hoc decidantur docentes, hic duas
quæsitiones animis quæ videtur testificata tamen illa plene non
examinavit, probat a quæstione productione, et dicunt communiter
et quæ non per dicta et quæ cessat finaliter eis, probabilitatis ex
quo non videtur illa taliter quæ possit alios per id subornare
debet, post translationem, et cetera cessate de app. Et si
huiusmodi huiusmodi, quæ quæ pependit attestaciones esse suas
definit ab obiectione illarum. Secunda quæ quæ qd si non vi
dit attestaciones sive a testibus, productionis diligenter explicantur
et ipsi recitauerunt depositiones quæ fecerat an, probatur
diligenter, producere testes, docentes, communiter dicunt quæ non.
tamen quæ non est in re causam, f. e. l. i. t. s. c. i. t. u. quæ nec rō nec
egitas hoc suaderet, cu p. vñā vocez non potuerit plene
instrui, facit d. p. u. l. c. cu p. s. o. n. e. l. i. v. Eddicte huiusmodi, alia
rōem quæ potest esse quæ testis falsus refert, de accusacione, inquisi-
tionis, s. f. i. quæ vult complacere vel quæ non recordat. Et
non habet rationem, facit ad ea quæ dixi in causa p. tuas, de pba.
quæ si testis extra iudicium dixit vñā et in iudicio alter.
Sicut secundum dico iurato, et nobis quæ vbi quæ subtrapit te-
stificata vel fuit paucior, non soli excludit a quarta, pro-
ductione ut hic istius etiam a secunda cadere ratione qua excluditur
a quarta, s. ppter timore subornationis, ad hoc d. c. e. o.
statutus, in f. i. s. c. v. b. i. p. b. a. h. i. c. dicit glo. nō. s. f. i. q. i.
In p. m. i. n. v. b. o. si eo p. n. t. e. quæ si p. s. interfuit examinationi
testis non datur amplius volens alios producere, et sic limita quæ s. o. d. i. x. Itē scias quæ hec quæta produc-
tio non datur indistincte etiam suara solenitate de qua h. i.
Si oportet fin. Jnn. quæ petas, t. p. t. p. statuta de quibus, i. j.
q. i. j. s. p. a. t. i. i. L. de dila. nā ut ibi habetur, p. produc-
tendis testibus quæ sunt in eadē pauciora non dantur ultra
tres menses, si incotinenti, pauciora non dantur ultra sept., p.
ultra montanis non ultra nouem, et illud tpa est p. fixum non
ut non possit abbreviari sive ut etiam non possit dilagari sine
maxia causa ut ibi. Si ergo p. s. habuit breviorē dilationē
ibi p. tenta admittitur ad quæta productionē suata
solenitate de quæ hic dummodo non excedat tpa ibi statuta
alias aut non admitteretur nisi per beneficium restitutis. Ego
non credo necessariū beneficium restitui, ex quo non estca publicatio
nec lata sua. sive adhibere summaria cognitione, et si repetitam virginitatem dādī dilationem ultra illa
tra illa tpa potest iudicari procedere et ratione triū productionū fa-
ctarū suare solenitate de quæ hic, s. enī videtur vellet tex. in.
d. l. i. t. d. s. i. s. p. a. t. i. i. t. facit quæ s. i. d. i. c. a. post glo. in. l. i. q.
et si vis instrui quo ordine dantur dilationes et quætiens si-
ne productiones, vide quæ dixi in causa, de dila. et in d. c. in
caus. Et tractet hic fin. Jnn. et Jo. an. et alii quidam quæ non
sunt de materia huius, c. vñ p. m. o. expedias gl. secundum ali
quid dicā. Opp. et videtur quæ ex quo semel in causa est
lurari de calunia non debet iterum lurari, ut in an. hoc
sacrum, L. de iura, calum. Et h. i. m. d. i. t. quæ istud iuramentum
differt a iuramento calunie, quæ p. m. est de veritate
ut h. p. t. s. s. quæ non dicit testificata, sive iuramentum calum.

nies est de credulitate tamen, ut in glo. huiusmodi non videtur h. i.
placere, dicit enim quæ iuramentum calunie extendit ad
illud quæ dilationem pent supflua vñ dicit Jo. an. quæ h. i.
mentum calunie exigit ad tollendam p. susptionem quæ est quæ
alio sit iuratum de calunia peratur maliciose hoc dulano
dic clarissimo quæ h. i. est iuramentum de calunia sive malicie
quæ non est ita generales sic calunie, et istud potest et ge-
mari in quæcunque p. t. l. i. n. d. e. p. l. i. m. i. t. m. a. l. i. c. i. a. v. t. i. n. c.
i. g. v. e. i. u. r. a. c. a. l. i. i. v. Itē possit dici quæ iuramentum calu-
nie non extendit ad h. i. c. s. u. q. n. o. p. t. h. a. c. d. i. l. i. t. i. l. i. d. i. c. i. e. t. i. a.
supflua vel ut lis tardetur, sive vñ p. d. u. c. a. t. t. e. s. t. e. s. b. p.
babiliter timeretur ne corrumpat testis si testificata dicitur
gl. s. i. est dura. Nunc extra gl. vi. aliqd expeditum est ta-
ctis p. Jnn. et Jo. an. q. r. o. d. i. p. a. s. q. tpa sunt limitata
per testibus producendas quæ h. i. possit abbreviari non tamen dilatari
gari. i. j. q. i. j. s. p. a. t. i. i. q. d. s. p. s. p. t. a. s. p. e. s. p. e. s. p. e. s. p. e. s.
testis vel cause diffinitio donec possit b. e. t. t. e. s. t. e. s. v. i. t. r. a.
marinos captivos vel infirmos. Jnn. huiusmodi, et Jo. an.
dicit quæ non debet andari ultra tpa statuta potest tamen
si post aperturam attestacionum vel etiā post leu-
tiam p. missaz, cognitio summaria subueniri per beneficium
restitutio in integrum, de in iure, testi, c. i. j. t. c. c. p. l. i. s. et
si dices non melius esset differre quæ post publicati-
onem et sine platione subuenire. R. d. i. t. Jo. an. quæ non ne-
detur materia malignandi, si enim p. p. t. h. et similia be-
publicatio differre posset quilibet inuenire tot vias
diffugias quod lites fierent immortales, et si proceditur
ad posteriores nulluz vel modicum est preindictum, ex quo
per restitutio beneficium subuenitur, fatetur tamen predi-
ci docere, quæ index ex magna causa posset ultra statuta
tpa aliquam dilationem dare vel prorogare. ar. ff. o. re-
audi. i. j. et ff. de audi. i. si longius, et sa. c. c. o. s. u. l. t. i. t. o. s. o. f. f.
rat. ar. ff. de audi. i. si longius, et sa. c. c. o. s. u. l. t. i. t. o. s. o. f. f.
dele, et hec notabiles pro his que dixi scilicet indicem
posse ex magna causa concedere quartam dilationem
ultra tempora statuta sine beneficio, restitutio, fa-
cit quod non. Bar. in. d. i. i. vbi notabiliter dicit quæ si
index sine cause cognitione dedit dilationem ultra il-
la tempora non valet dilatione, probatur quia lex dicit
indicem ad hoc non habere potestates, scilicet vbi hoc
faciat cum cause cognitione, ut ibi et dico. s. i. s. p. a. t. i. i.
vbi est illa. i. i. canonizata. Secundum etiam dicit vbi in-
dex dedit secundas dilationes inter illa tempora, quia
prima et secunda non excedunt illam dilationem or-
dinariam, tunc enim valet dilatione licet mea danda non
adhiberit cause cognitionem, quia videtur superflue-
re in secunda id quod defuit in prima, ad hoc allegat
Jnn. qui hic sentit ut s. i. d. i. t. non habet pro plurimi
bus quæ dicitur quæ secunda dilatione non est danda sine cause
cognitione ut non. i. s. i. c. i. s. de dila. et in. l. oratione, et in
l. s. f. f. e. t. i. t. h. i. c. i. t. intelligas aliquid nobis dicunt
Bar. in. a. u. c. qui semel. L. de pba. vbi dicit quæ si index
admitit quartam productionem sine solennitate